
  

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Judeţean Călăraşi în şedinţă extraordinară 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi , 

Având în vedere: 

 - referatul Direcției de Dezvoltare Regională și Relații Externe, nr. 8262/22.05.2017; 

- prevederile art. 94 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale, nr. 215/2001 republicată 

, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 104 alin. (1) lit. (b) si alin. (3) lit. (a) din  Legea  administraţiei  publice 

locale, nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

            În temeiul art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei  publice locale, nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

 

DISPUNE: 

Articol unic: Se convoacă Consiliul  Judeţean  Călăraşi, în şedinţă extraordinară, la data de 

24 Mai 2017, ora 1100, în   sala  de  şedinţe a acestuia din municipiul Călăraşi, str. 1 Decembrie 1918, 

nr. 1, cu următoarea ordine de zi : 

 

 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului ”Modernizarea și Reabilitarea drumurilor 

județene DJ 402 tronson DN4 – Curcani – Măriuța – limită județ Ialomița, km 0+000 – km 53+700 și 

DJ 302 tronson DN3 – Belciugatele – Măriuța – limită județ Ialomița, km 0+000 – km 15+365”, a 

cheltuielilor legate de acesta și a Acordului de parteneriat între Județul Călărași și unele unități 

administrativ – teritoriale în vederea realizării proiectului  

 

 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-economice a obiectivului de 

investiții ”Creșterea eficienței energetice la corpurile A, B, C și D la Spitalul Județean de Urgență 

”Dr. Pompei Samarian Călărași” – Faza Documentație de Avizare a Lucrărilor de Intervenție - 

revizuită 

. 

 

      PREŞEDINTE,     SECRETARUL JUDEŢULUI, 

               ec. Vasile ILIUȚĂ                                    Dumitru TUDONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

Nr. 317 

Emisă la Călăraşi 

Astăzi, 22.05.2017  

 

 

 

 

 

Întocmit, redactat: Deliu Vetuța 

 

 

 


